
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.272.63.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn::

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie robót 
ogónobudowlanych  w następujących placówkach oświatowych: Szkoła 

Podstawowa nr 7, Publiczne Przedszkole nr 5, Żłobek nr 1, Gimnazjum nr 4, 
Publiczne Przedszkole nr 7, Publiczne Przedszkole nr 1, Zespół Szkół nr 3 w Pile 

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Firma Projektowo – Usługowa Ireneusz Białek Dolaszewo os. Podkowa Leśna 4, 64-930 Szydłowo  
z ceną brutto  9 717,00 zł  
Termin realizacji zamówienia –  zg z SIWZ tj.  do 28 września 2012 r.   
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
29 kwietnia  2012 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/ przedstawia  najkorzystniejszy  bilans  ceny  i  innych  kryteriów odnoszących  się  do  przedmiotu 
niniejszego  zamówienia  publicznego,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę  punktów  
w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryteriów  wskazanych  
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych  „Powiernik” Spółka z o.o. ul. Marca 38, 75-708 Koszalin  
    z ceną brutto 18 253,20 zł; termin realizacji zamówienia –  zgodnie z SIWZ;   
2. Tomasz Domański Projektowanie, Wykonawstwo, Nadzory ul. Dabrówki 20 m.29, 92-413 Łódź
    z ceną brutto  30 725,40, termin realizacji do 28 września 2012 r. 
3. Zakład Inżynierii Budowlanej „REMART” Jan Goś Wygnanowice 13, 21-065 Rybczewice

z ceną brutto  13 234,80, termin realizacji do 28 września 2012 r. 
4. Firma Projektowo – Usługowa Ireneusz Białek Dolaszewo os. Podkowa Leśna 4, 64-930 Szydłowo 
    z ceną brutto  9 717,00, termin realizacji  - zg z SIWZ 
5. Zakład Usług Budowlanych Brunon Schulz ul. Bohaterów Stalingradu 14/10, 64-920 Piła  

z ceną brutto  13 099,50, termin realizacji  - wg z SIWZ 
6. Firma Budowlana „JAMAL” Jan Pieprz ul. Strzelecka 5, 64-920 Piła 

z ceną brutto  23 370,00, termin realizacji  - do 28.09.2012 r.  
7. Biuro Obsługi Inwestycji ul. Czarnieckiego 14, 77-300 Człuchów

z ceną brutto  25 830,00, termin realizacji  - 28.09.2012 r.  
8. PPHU „Jadzia” Paweł Przybylak ul. Śniadeckich 118c/4, 64-920 Piła

z ceną brutto  10 036,80, termin realizacji  - do 28.09.2012 r.  
9. Studio Projektu Budowlanego „FILAR” Projektowanie Ogólnobudowlane i Branżowe ul. Okrzei 14, 64-920 Piła 
    z ceną brutto  11 931,00; termin realizacji  - 28.09.2012 r. 
10.Usługowy Zakład Remontowo – Budowlany inż. Józef Wisłocki l. Słowiańska 8-34 78-400 Szczecinek

 z ceną brutto  26 930,77, termin realizacji  - 28.09.2012 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena - 100 % 

oferta nr 1 -      53,23 pkt  
oferta nr 2 -     31,63 pkt
oferta nr 3 -      73,42 pkt  
oferta nr 4 -   100,00 pkt
oferta nr 5 -      74,18 pkt  
oferta nr 6 -     41,58 pkt
oferta nr 7 -      37,62 pkt  



oferta nr 8 -     98,81 pkt
oferta nr 9 -      81,44 pkt  
oferta nr 10 -     36,08 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Prawo zamówień publicznych został  
wykluczony  Wykonawca:  nie dotyczy

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy –  nie dotyczy

     

Piła, 24 kwietnia 2012r.  
Sporządziła: Stefania Drabik


